
 

 

KRISTUS EV. LUT. DRAUDZES HAMILTONĀ 
APKĀRTRAKSTS 

2019. GADA NOVEMBRIS 

Valstssvētki - 101 
Reiz valdīja baroni un muižkungi bargi 

Bet 19. gadā varonīgi cīnījās Rīgas sargi. 
Latviešiem atmodas - viens, divi, trīs 

Tomēr brīvības laiks, šķiet bijis patiesi īss. 
Partiju platformas, 
Agrārās reformas 

Pārkārto tautsaimniecības un politiskās normas. 
 

Ak, vētrainā Eiropa, kurai mūžīgas ķildas, 
Tagad “biezajiem” un ierēdņiem tā vēderus pilda! 

Vieni grasās tikt no tās ārā 
Citi atkal - turēties iekšā. 

Britiem ir Brexits 
        Latviešiem – Levits! 

                               Bet spāņiem ir cits. 
 

                 Trīs zvaigznes rokās tur Milda. 
                         Mūsu sirdis tās silda, 
             Senos novadus Dievs ar svētību pilda. 
                Tie nu ir mūsu Valstssvētku pamati -  

Mācību līmenis viens – nulle – viens. 
                        IEGAUMĒ 

Latvijas brūnaļām pats treknākais piens! 
 

Kāpēc lūgties pēc kaut kā vājāka, 
Ja ar pašu labāko iesāka? 

 
(Lūgsim par mūsu valsti, lai tai stingri, kristīgi ticības balsti!) 

 
 



ATSKATS UZ PĻAUJAS SVĒTKIEM  
 

Pateicību pienesam, Tev, Kungs, visa devējam! Tā jau kārtējo reizi iedziedājām kopīgo 
maltīti pēc dievkalpojuma. Taču šoreiz gribam pateikt Paldies 
visiem, kuri bija klāt dievnamā 
un atsaucīgi piedalījās 
neparastā, radošā 
dievkalpojumā, kurā skanēja 
Imanta Ziedoņa dzeja. Pie 
dievkalpojuma kārtības 
pamatīgi piestrādāja Biruta 
Kwapisinski un Iveta Kaņepa.  

Draudzes 
dāmu komitejas locekles gatavoja bagātīgas 
tītara pusdienas, kuras baudīja ap 80 draudzes 
locekļu un ciemiņi. Paldies, dāmas! 
Paldies arī izsakām Inai Legzdiņai un Ventas 10. 
gaidu vienības loceklēm par piemēroto dievnama 
izrotājumu! 

Gods Dievam augstībā, un cilvēkiem labs prāts! 

Un kur Tu ej, Tev ceļš ir gaismas klāts…  
Imants Ziedonis 

 

 
DRAUDZES DZĪVES KALENDĀRS 

Piektdien, 1. novembrī plkst. 18:00 – Visu svēto dienas svētbrīdis GRACE Lutheran baznīcā 
(piemiņas dārzā svecīšu vakars ja laika apstākļi labvēlīgi) sekos vakariņas 

Svētdien, 3. novembrī plkst. 11:00 – Dievkalpojums  
Trešdien, 6. novembrī plkst. 11:00 – Ticības celsmes stunda  
Svētdien, 10. novembrī plkst. 11:00 – Dievkalpojums ar Sv. Vakarēdienu 
Otrdien, 12. novembrī plkst. 12:00 – Dāmu komitejas sēde 
        Plkst. 19:00 – Padomes sēde 
Svētdien, 17. novembrī plkst. 15:00 – LATVIJAS VALSTSSVĒTKU SARĪKOJUMS 
Trešdien, 20. novembrī plkst. 11:00 – Ticības celsmes stunda  
Svētdien, 24. novembrī plkst. 11:00 – Mirušo piemiņas dienas dievkalpojums ar Sv. Vakarēdienu 
Svētdien, 1. decembrī plkst. 11:00 – I Adventa dievkalpojums 
        Pēc dievkalpojuma – Dāmu komitejas rīkots Adventa tirdziņš 
 
Apkārtrakstu izdod Kristus ev. lut. latviešu draudzes padome Hamiltonā. Ziņas var nodot Ivetai Kaņepai rakstot uz e-
pastu ivetakanepa@gmail.com vai zvanot 289 260 2522.  

Dievnama adrese: 18 Victoria Ave. S. Hamilton, ON L8N 2S6. Kancelejas un arī baznīcas trepju telpa tālr. ir 905 527 

5810. Māc. Dāvja Kaņepa adrese: 189 Nakoma Road, Ancaster L9G 1S6, mobilais tālr. ir 289 442 6846 e-pasts 

daviskaneps@gmail.com. Draudzes priekšnieka Jāņa Grinvalda mobilais tālr. 905-339-7225; Konta pārzines R. Lozes 

tālr. mājās 905 575 0094, mobilais tālr. 905 387 0824. 


